
令和４年６月吉日 
 

後援会会員（保護者）の皆さま 
 

有明工業高等専門学校後援会 
会長 稲益 彰彦 

 
 

令和４年度 有明工業高等専門学校後援会 

総会書面会議の結果について 

 

 
保護者の皆さまにおかれましては、日頃より、有明工業高等専門学校後援会活動にご理

解とご協力を賜り、心より感謝申し上げます。 
さて、標記の総会につきまして、書面による開催としておりましたが、下記の通り決議

されましたので、ご報告申し上げます。 
今後とも皆さまのご意見を頂きながら、学生の活動支援に取り組んでまいりますので、

後援会へのご協力とご支援を賜りますようよろしくお願い申し上げます。 
 

記 
1，書面決議書回答 

 承認 不承認 合計 
みなし承認※ ４３７  ４３７ 

回答数 ６５９ １６ ６７５ 
合  計 １，０９６ １６ １１１２ 

※期日までに回答が無かったものについては、承認とみなすこととしていました。 
 
2，議事・報告内容 
（1）議事  ①令和３年度決算、監査等について 
       ②令和４年度役員選出について 
（2）報告  ①令和４年度予算について 
       ②後援会会則について 

以上 
【問合せ先】  後援会事務局  TEL ０９４４-５３-８７７３ 


